SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TRƯỜNG THPT CHUYÊN

 LÊ HỒNG PHONG

 Số:          /GM-THPTCHLHP  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự buổi báo cáo chuyên đề trường chuyên

Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường THPT công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Đến tham dự Buổi báo cáo chia sẻ “Phương án triển khai chương trình GDPT

2018 theo mô hình lớp học linh động tại Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong”.

Thời gian: 8 giờ 00, Thứ Tư, ngày 08 tháng 5 năm 2024

Địa điểm: Hội trường E, Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong, số 235 Nguyễn Văn

Cừ, Phường 4, Quận 5 - Thành phố Hồ Chí Minh.

Trân trọng!

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

  Phạm Thị Bé Hiền

Lưu ý: Quý Thầy, Cô vui lòng gửi xe tại tầng hầm cổng D (Cách cổng chính 30 m)

		2024-04-22T15:36:17+0700

		2024-04-22T15:40:50+0700

		2024-04-22T15:41:13+0700

		2024-04-22T15:41:14+0700

		2024-04-22T15:41:14+0700